平成31年4月23日

各 位

会 社 名   明 星 電 気 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 高田 成人

（コード：6709、東証第二部）

問合せ先   財務部長    羽根木 武

（TEL．0270－32－1105）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成31年4月23日開催の取締役会において、以下のとおり、当期の年間配当金の予想について、

修正することとしましたのでお知らせいたします。

１．配当予想の修正

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 発 表 予 想 ― 5円00銭 5円00銭

今 回 修 正 予 想 ― 10円 00銭 10円 00銭

当 期 実 績 0円00銭

（ 参 考 ） 前 期 実 績

（平成 30 年３月期）
0円00銭 0円00銭 0円00銭

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への安定的な利益還元を最重要課題であると認識し、市場環境の変化に耐え得る

強靭な経営基盤の確立と財政基盤の強化を図りつつ、収益状況を勘案しながら利益配分をすることを基

本方針としておりますが、通期の業績見込み、財務状況等を総合的に勘案した結果、当初予想から 5 円

増配し、１株当たり10円に修正いたします。

以 上